T E M P O R I Z Z AT O R E
E  R E L È  D I  P R OT E Z I O N E
C O N  T E C N O L O G I A  N F C  E  AP P
T E M P O R I Z Z AT O R E  M U L T I F U N Z I O N E
C O N TA O R E  E  C O N TAT O R E ,
m u l t i s c a l a  e  m u l t i t e n s i o n e
1  c o n t a t t o  d i  u s c i t a
t e c n o l o g i a  N F C  e  A P P

e tablet) le funzioni ed i parametri selezionati, senza necessità di consultare il manuale.
TEMPORIZZATORE, CONTAORE E CONTATORE CON TECNOLOGIA NFC E APP
codice di ordinazione
TM M1 NFC
❚ Temporizzatore multifunzione, multiscala e multitensione con
tecnologia NFC e App
❚ Contaore
❚ Contatore
❚ Alimentazione ausiliaria: 12…240VAC/DC
❚ Tempi di fondo scala: da 0,1 secondi a 999 giorni
❚ 1 uscita a relè con contatto in scambio, 8A 250VAC
❚ Contenitore modulare DIN43880 (1 modulo), adatto per
fissaggio su profilato omega 35mm
❚ Omologazioni: cULus, EAC
❚ QR code frontale per l’accesso diretto al sito web
www.LovatoElectric.com per il download del manuale tecnico.
  AMPIO SET DI FUNZIONI DI TEMPORIZZAZIONE
40 funzioni disponibili
Ritardo all’eccitazione, ritardo alla diseccitazione, intermittenza (pausa-lavoro),
generatore d’impulso, relè passo-passo, salvaguardia, eccitazione temporizzata
all’apertura o chiusura di un contatto, filtro analogico, etc.
Sono inoltre disponibili differenti varianti delle funzioni sopra elencate, tra cui
la possibilità di mettere in pausa la temporizzazione o riarmare o resettare il
conteggio tramite la chiusura di un contatto esterno.
  PERFETTA INTERCAMBIABILITÀ
con le versioni tradizionali a potenziometri
Tra le innumerevoli funzioni integrate nel TM M1 NFC sono incluse anche
quelle dei seguenti temporizzatori con potenziometri:
-  TM M1 (multifunzione)
-  TM P (ritardo all’eccitazione)
-  TM PL (pausa-lavoro a tempi indipendenti)
Inoltre la numerazione dei terminali identica alle versioni a potenziometri,
rende TM M1 NFC perfettamente intercambiabile, senza bisogno di modificare
lo schema di collegamento.
  INGRESSO DI COMANDO ESTERNO
TM M1 NFC integra un ingresso di comando (S) al quale è possibile collegare
un contatto esterno per una delle seguenti funzioni:
-  avviamento della funzione di temporizzazione;
-  messa in pausa della temporizzazione;
-  reset del conteggio.
  3 PRODOTTI IN UNO
Temporizzatore: esegue una delle 40 funzioni di temporizzazione disponibili.
Contatore: in contemporanea al funzionamento da temporizzatore, è